m ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado no D.O.E. ALMT

do ' ' ! ATO N° 411/2018

Secretaria de Gestão de Pessoas

«vvtyc^

"BwvHwTj
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
30/11/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42345

EBERTON JOLIVEIRADE

SOUZA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP.SILVANO AMARAL

41970

FORTUNATO SARTURI

POLONIATO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP.SILVANO AMARAL

42446 MARILZA CORRÊA GUIDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB.DEP.SILVANO AMARAL

41209 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB.DEP.SILVANO AMARAL

42137

SÔNIA MARIA ALCANTARA
BERLANDA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB DEP.SILVANO AMARAL

42365 ZENILDA DE LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB.DEP.SILVANO AMARAL

42580 ELIZEU PEREIRA TAVARES u ASSESSOR PARLAMENTAR APG-1 GAB.DEP.SILVANO AMARAL

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, emtuiabá, 20 de dezembro de 2018.

Deputado EDUA^O BC^TELl^O

Presidente

UILHERME MALUF

o

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: / /

Ser\' 'O' •n-iíMCula
GEA-^ESw.r^ALMT

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n'6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br ® FaceALMT ©(65)3313-6670